ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» июля 2015 г. № 482-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 120-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 120-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие системы государственного

и муниципального управления в Магаданской области» на 2014-

2016 годы» следующие изменения:

1.1. В Подпрограмме «Развитие государственной гражданской

и муниципальной службы в Магаданской области» на 2014-2016 годы»

(далее – подпрограмма) государственной программы Магаданской области

«Развитие системы государственного и муниципального управления

в Магаданской области» на 2014-2016 годы» (далее – государственная

программа), утвержденной указанным постановлением:

- строку 1.12 таблицы № 2 к подпрограмме изложить в следующей

редакции:

« 1.12. Организация и про-
ведение ежегодных
конкурсов «Лучший
муниципальный
служащий в Мага-
данской области»,
«Лучшая муници-
пальная программа
развития муници-
пальной службы»

аппарат
губернатора
Магаданской
области;

министерство
государственно-

правого
развития

Магаданской
области

2014 2016 стимулирование
и поощрение

муниципальных
служащих
и органов
местного

самоуправления
Магаданской

области

неурегули-
рованность
отдельных
вопросов
в сфере

муниципаль-
ной службы

»;

2

- в таблице № 4 к подпрограмме:

строку «Подпрограмма «Развитие государственной гражданской

и муниципальной службы в Магаданской области» на 2014-2016 годы»

изложить в следующей редакции:

« Подпрограмма «Развитие
государственной
гражданской

и муниципальной службы
в Магаданской области»
на 2014-2016 годы»

всего: 2443,1 2042,2 2590,0

»;

аппарат
губернатора
Магаданской

области

2443,1 1842,2 2390,0

министерство
государственно-
правого развития
Магаданской

области

0,0 200,0 200,0

строку «Мероприятие 1.12. Организация и проведение ежегодных

конкурсов «Лучший муниципальный служащий в Магаданской области»,

«Лучшая муниципальная программа развития муниципальной службы»

изложить в следующей редакции:

« Мероприятие 1.12.
Организация и проведение
ежегодных конкурсов

«Лучший муниципальный
служащий в Магаданской

области», «Лучшая
муниципальная программа
развития муниципальной

службы»

аппарат
губернатора
Магаданской

области

200,0 0,0 0,0

».

министерство
государственно-
правого развития
Магаданской

области

0,0 200,0 200,0

1.2. В государственной программе:

- строку 1.12 таблицы № 2 к государственной программе изложить

в следующей редакции:

« 1.12. Организация
и проведение

ежегодных конкурсов
«Лучший

муниципальный
служащий

в Магаданской
области», «Лучшая
муниципальная

программа развития
муниципальной

службы»

аппарат
губернатора
Магаданской
области;

министерство
государственно-
правого развития
Магаданской

области

2014 2016 стимулирование
и поощрение

муниципальных
служащих
и органов
местного

самоуправления
Магаданской

области

неурегули-
рованность
отдельных
вопросов
в сфере
муници-
пальной
службы

»;

3

- в таблице № 4 к государственной программе:

строку «Подпрограмма «Развитие государственной гражданской

и муниципальной службы в Магаданской области» на 2014-2016 годы»

изложить в следующей редакции:

« Подпрограмма «Развитие
государственной гражданской
и муниципальной службы
в Магаданской области»
на 2014-2016 годы»

всего: 2443,1 2042,2 2590,0

»;

аппарат
губернатора
Магаданской

области

2443,1 1842,2 2390,0

министерство
государственно-
правого развития
Магаданской

области

0,0 200,0 200,0

строку «Мероприятие 1.12. Организация и проведение ежегодных

конкурсов «Лучший муниципальный служащий в Магаданской области»,

«Лучшая муниципальная программа развития муниципальной службы»

изложить в следующей редакции:

« Мероприятие 1.12.
Организация и проведение
ежегодных конкурсов

«Лучший муниципальный
служащий в Магаданской

области», «Лучшая
муниципальная программа
развития муниципальной

службы»

аппарат
губернатора
Магаданской

области

200,0 0,0 0,0

».

министерство
государственно-
правого развития
Магаданской

области

0,0 200,0 200,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный